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O mitach i baśniach w operze, nieoczywistym obliczu Szwajcarii,
wrocławskim rocku, królikach w średniowiecznych manuskryptach i
tanecznym języku ciał będzie mowa na lutowych spotkaniach
Towarzystwa Oświatowego Ziemi Dzierżoniowskiej. Brzmi intrygująco?
Sprawdź, gdzie i kiedy się one odbędą.

2 lutego o 16.00 w Dzierżoniowskim Ośrodku Kultury (sala konferencyjna II
piętro) w ramach projektu „Ciekawi siebie i świata” dofinansowanego przez
miasto Dzierżoniów zaplanowano wykład-wspomnienie „Mity i baśnie jako
tematy operowe”, który wygłosi prof. Ryszard Waksmund.
7 lutego o tej samej godzinie TOZD zaprasza w podróż palcem po mapie do
Szwajcarii. W Miejsko-Powiatowej Bibliotece Publicznej Maria Jadwiga Stępień
wygłosi wykład „W kraju Helwetów”. Spotkanie organizowane jest wspólnie z
Klubem Podróżnika.
8 lutego o 16.00, w bibliotece kolejny wykład, tym razem Zuzanny
Gruźlewskiej - „Co robią te króliki czyli dziwny świat ilustracji
średniowiecznych manuskryptów”.
9 lutego na 16.00 TOZD zaprasza do Dzierżoniowskiego Ośrodka Kultury
(sala konferencyjna II p.) na wykład Patrycji Mazurek „Architektoniczny
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Nobel” czyli laureaci, laureatki i historia Nagrody Pritzkera”. Spotkanie ujęto
w projekcie „Ciekawi siebie i świata”, podobnie jak kolejne, które odbędzie
się 15 lutego, wyjątkowo o godz. 11.00, w Centrum Seniora przy ul.
Świdnickiej 35. Będzie to wykład Marii Tyws „Alina Szapocznikow. Rzeźba
jako pamięć ciała”.

Dla ciekawych świata będą też dwa kolejne wykłady w DOK-u - 16 lutego –
wystąpienie Sławomira Rodaka „Dobry wieczór we Wrocławiu” czyli rock po
wrocławsku oraz 23 lutego prelekcja Romualda Wojciechowskiego „Ród z zamku
jastrzębia – Habsburgowie”. Oba oczywiście o godz. 16.00.

Oprócz spotkań stacjonarnych przewidziane są dwa wyjazdy - 11 lutego o
godzinie 16.30 do Filharmonii Sudeckiej na koncert „Tango – swoisty język ciał”
oraz 14 lutego o godzinie 9.00 do Muzeum Architektury. Szczegóły na
spotkaniach.

6, 13, 20 i 27 lutego na godzinę 13.00 lub 14.00 zaplanowano natomiast
warsztaty ruchu - praktyka jogi. Udział po uprzednim zgłoszeniu swojego
uczestnictwa na spotkaniach w czwartek.

Na wszystkie spotkania wstęp wolny. Na koncerty, wyjazdy i jogę – wymagane
zgłoszenia. Szczegóły na spotkaniach TOZD i na stronie: www.tozd.dzierzoniow.pl
w zakładce „komunikaty”.
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